03/10/2022 14:55 SEI/GOVMG - 54067109 - Errata

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=61879424&infra… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FHEMIG/MOV/GAD/SERVIÇO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA

Belo Horizonte, 03 de outubro de 2022.

Processo Seletivo Simplificado 60/2022

ERRATA Nº 02

A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, no uso das suas atribuições e
do princípio a autotutela da Administração Pública RETIFICA e altera o erro material ocorrido no Resultado Preliminar 1ª
Etapa – Análise Curricular publicado no site da FHEMIG em 29/09/2022, permanecendo inalteradas as demais informações
referentes ao Processo Seletivo Simplificado 60/2022.

Onde se lê:

Médico Pediatra - 24 horas

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota
Provisória

Nota
Validada Situação

FHEMIG
- MOV Médico Pediatra - 24 horas 220650076DEBORAH ELISA DE ALMEIDA WINTER 15 0 Classificado

Leia-se:

Médico Pediatra - 24 horas

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota
Provisória

Nota
Validada Situação

FHEMIG
- MOV Médico Pediatra - 24 horas 220650076DEBORAH ELISA DE ALMEIDA WINTER 15 15 Classificado

Documento assinado eletronicamente por Ana Costa Rego, Diretor(a), em 03/10/2022, às 14:47, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 54067109 e o código CRC

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

03/10/2022 14:55 SEI/GOVMG - 54067109 - Errata

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=61879424&infra… 2/2

E2F8F1A7.

FHEMIG/MOV/GAD/SERVIÇO DE GESTÃO DE PESSOAS - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Av. Do
Contorno, N°9494 - Bairro Barro Preto - CEP 30110-068 - Belo Horizonte - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0022590/2022-28 SEI nº 54067109